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מעדיפים לעבוד ולהתפתח מבחינה מקצועית, בין אם זה רפאל, פרויקט 
בשוק  משוואה  שינוי  בכך  יש  מובילות.  טכנולוגיות  וחברות  ברזל,  כיפת 
חיים  קורות  עצמאי  באופן  ששולח  אוניברסיטה  שבוגר  כיוון  הישראלי, 
מחברה  זימון  מקבל  שהוא  עד  רבה  בסבלנות  להתאזר  נדרש  לחברות 
כלשהי. ואילו אצלנו, המצב הפוך; הבוגרים שלנו הם שמחוזרים על ידי 
שלנו  הלקוחות  חברות.  מבחר  מבין  החלטה  לקבל  יכולים  והם  החברות 
יודעים שאנו מייצרים אצלנו עובדים שהם שווי ערך לשלוש שנות ניסיון 

בשוק".

אילו שירותים מציעה החברה?
מתקדמים.  פתרונות  של  שלמה  מעטפת  לארגונים  מציעים  "אנו 
בתחומי  מומחים  עובדים  השמת  בשירותי  מהמובילות  היא   Experis
הרמות,  בכל   – וההיי-טק  ההנדסה  מקצועות  המידע,  מערכות  המיחשוב, 
משלב  הלקוח  את  מלווים  שלנו  ההשמה  יועצי  ביותר.  הבכירות  כולל 
הגדרת הפרופיל, דרך בדיקת ההמלצות ועד לקליטת העובד בארגון – כל 
אנו  ובמשאבים.  במומחיות  בידע,  שיתוף  אסטרטגית,  שותפות  תוך  זאת 
מציעים מיקור-חוץ של אנשי מקצוע עתירי ניסיון וידע מתחומי מערכות 
המידע, התקשרות, המיחשוב, ומקצועות הטכנולוגיה וההיי-טק. בין מאות 

מתכנתים,  למצוא  ניתן  הלקוחות  אצל  כיום  מעסיקים  שאנו  האנשים 
System ,QA, מנתחי מערכות, מנהלי מוצר ומהנדסים. אנו מציעים  אנשי 
ייעוץ  למתן  ועד  יחיד  תוכנה  למפתח  מעזרה  שנע  ייעוץ  שירותי  מערך 
ארגוני מקיף, וכל מה שביניהם. Experis מספקת לכם פתרון תפור למידות 
הלקוח, אשר מסייע לקצר את זמני הפיתוח ולהפיק את המרב מהצוותים 
שמחפשות  חברות  עבור  הטבעי  השותף  אף  אנחנו  בחברה.  הטכנולוגיים 
אנו  טכנולוגיים.  נושאים  של  רחב  במגוון  תכנה  ופיתוח  פרויקטים  ניהול 
נמצאים בחוד החנית של שירותי הפיתוח במערכות משובצת מחשב וזמן 
אמת ובשירותים ופתרונות ניהול תצורה, ניהול שינויים וניהול דרישות. אנו 
מציעים את מיטב המדריכים בתחומי הטכנולוגיה המובילים בעולם בצד 

מערכי הדרכה הבנויים בהתאם לתוכן התחום הנלמד ולצרכי הלקוח".

מה הן תוכניות החברה לעתיד? 
מקיף.  פתרון  עבורם  שיציע  עסקי  שותף  כיום  מחפשים  "הלקוחות 
ותמשיך  הלקוח  לצרכי  קשובה  להיות  תמשיך   Experis לכך,  בהתאם 
להמשיך  לעצמנו  שמנו  הקרובות  השנים  בשלוש  יכולותיה.  בהרחבת 
ערך  בהן  שטמון  חברות  רכישת  באמצעות  ואף  אורגני  באופן  לצמוח 

מוסף עבורנו, ולשלש את המחזור העסקי שלנו". 
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